aquser

A)

A) 1)

A) 2)
A) 3)
A) 4)
A) 5)

B)

B) 1)

B) 2)
B) 3)
B) 4)
B) 5)

USCITE
2024
Uscite da attivita di 15.716,35 €
interesse generale
Materie prime, 1.560,86 €

sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi
Godimento beni di terzi
Personale

Uscite diverse di
gestione

Uscite da attivita
diverse

Materie prime,
sussidiarie, di consumo
e di merci

Servizi
Godimento beni di terzi
Personale

Uscite diverse di
gestione
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690,49 €
950,00 €
11.015,00 €
1.500,00 €

2023
14.145,04 €

1.941,47 €

580,57 €
0,00 €
10.073,00 €
1.550,00 €

A)

A) 1)

A) 2)
A)3)
A)4)

A) 5)
A) 6)

A)T7)
A) 8)

A) 9)

AUSER QUARTO MIGLIO ODV
Via IV Novembre 7

QUARTO D'ALTINO (VE)

Schema Rendiconto per Cassa

Avanzo/disavanzo attivita di interesse generale (+/-)

2024
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

2023
0,00 €

0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €
0,00 €

B)

B) 1)

B) 2)
B) 3)
B) 4)
B) 5)

B) 6)

ENTRATE
2024
Entrate da attivita di 15.106,00 €
interesse generale
Entrate da quote 1.134,00 €
associative e apporti dei
fondatori
Entrate dagli associati 0,00 €
per attivita mutuali
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni ad associati
e fondatori
Erogazioni liberali 0,00 €
Entrate del 5 per mille 0,00 €
Contributi da soggetti 3.770,00 €
privati
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni a terzi
Contributi da enti 10.202,00 €
pubblici
Entrate da contratti con 0,00 €
enti pubblici
A) 10) Altri entrate 0,00 €
2024
-610,35 €
2024
Entrate da attivita 0,00 €
diverse
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni ad associati
e fondatori
Contributi da soggetti 0,00 €
privati
Entrate per prestazioni 0,00 €
e cessioni a terzi
Contributi da enti 0,00 €
pubblici
Entrate da contratti con 0,00 €
enti pubblici
Altre entrate 0,00 €
2024
0,00 €

Avanzo/disavanzo attivita diverse (+/-)

2023
7.390,00 €

1.105,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €
2.115,00 €

0,00 €

4.170,00 €

0,00 €

0,00 €

2023
-6.755,04 €

2023
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2023
0,00 €
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C)
C) 1)
C) 2)

C) 3)

D)

D) 1)
D) 2)

D) 3)
D) 4)
D) 5)

E)

E) 1)

E)2)
E)3)
E) 4)
E) 5)

AUSER QUARTO MIGLIO ODV
Via IV Novembre 7
QUARTO D'ALTINO (VE)

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE ENTRATE
2024 2023 2024
Uscite da attivita di 0,00 € 0,00€| C) Entrate da attivita di 185,00 €
raccolta fondi raccolta fondi
Uscite per raccolte 0,00 € 0,00 € |C)1) Entrate da raccolte 185,00 €
fondi abituali fondi abituali
Uscite per raccolte 0,00 € 0,00€ | C)2) Entrate da raccolte 0,00 €
fondi occasionali fondi occasionali
Altre uscite 0,00 € 0,00€ |C)3) Altre entrate 0,00 €
2024
Avanzo/disavanzo attivita di raccolta fondi (+/-) 185,00 €
2024 2023 2024
Uscite da attivita 37,94 € 84,59 € D) Entrate da attivita 18,42 €
finanziarie e finanziarie e
patrimoniali patrimoniali
Su rapporti bancari 37,94 € 84,59 € D) 1) |Da rapporti bancari 18,42 €
Su investimenti 0,00 € 0,00 € D) 2) Da altri investimenti 0,00 €
finanziari finanziari
Su patrimonio edilizio 0,00 € 0,00 €/ D) 3) Da patrimonio edilizio 0,00 €
Su altri beni patrimoniali 0,00 € 0,00 € D) 4) Da altri beni patrimoniali 0,00 €
Altre uscite 0,00 € 0,00 € | D)5) Altre entrate 0,00 €
2024
Avanzo/disavanzo attivita finanziarie e patrimoniali (+/-) -19,52 €
2024 2023 2024
Uscite di supporto 0,00 € 500,00 € E) Entrate di supporto 0,00 €
generale generale
Materie prime, 0,00 € 0,00 € E)1) Entrate da distacco del 0,00 €
sussidiarie, di consumo personale
e di merci E) 2) Altre entrate di supporto 0,00 €
Servizi 0,00 € 0,00 € generale
Godimento beni di terzi 0,00 € 0,00 €
Personale 0,00 € 0,00 €
Altre uscite 0,00 € 500,00 €
2024 2023 2024
Totale uscite della gestione 15.754,29 € 14.729,63 € Totale entrate della gestione 15.309,42 €
2024
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima delle imposte (+/-) -444,87 €
imposte 0,00 €
Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e -444 .87 €

Pagina 2 di 3

finanziamenti

2023
285,00 €

285,00 €

0,00 €

0,00 €

2023
285,00 €

2023
0,00 €

0,00 €
0,00 €

0,00 €
0,00 €
0,00 €

2023
-84,59 €

2023
0,00 €

0,00 €

0,00 €

2023
7.675,00 €

2023

-7.054,63 €
0,00 €

-7.054,63 €
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1

2)

3)

4)

AUSER QUARTO MIGLIO ODV
Via IV Novembre 7

QUARTO D'ALTINO (VE)

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE

2024

Uscite da investimenti 0,00 €
in immobilizzazioni o

da deflussi di capitale

di terzi

Investimenti in 0,00 €
immobilizzazioni

inerenti alle attivita di

interesse generale

Investimenti in 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita

diverse

Investimenti in attivita 0,00 €
finanziarie e

patrimoniali

Rimborso di 0,00 €

finanziamenti per quota
capitale e di prestiti

2023
0,00 €
0,00 €

1)
0,00 €

2)
0,00 €

3
0,00 €

4)

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e

Cassa e Banca

Cassa

Depositi bancari e postali

1

2)

Costi e proventi figurativi

2024
Costi Figurativi 0,00 €
da attivita di interesse 0,00 €
generale
da attivita diverse 0,00 €
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Avanzo/disavanzo d’esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti

Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti

ENTRATE
2024
Entrate da 0,00 €
disinvestimenti in
immobilizzazioni o da
flussi di capitale di
terzi
Disinvestimenti di 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita di
interesse generale
Disinvestimenti di 0,00 €
immobilizzazioni
inerenti alle attivita
diverse
Disinvestimenti di 0,00 €
attivita finanziarie e
patrimoniali
Ricevimento di 0,00 €
finanziamenti e di prestiti
2024
0,00 €
finanziamenti
2024
imposte 0,00 €
2024
-444,87 €
0,00 €
Avanzo/disavanzo complessivo -444,87 €
2024
118,24 €
1.883,44 €
2023 2024
0,00€ |- Proventi figurativi 0,00 €
0,00€ 1) da attivita di interesse 0,00 €
generale
0,00 € 2) da attivita diverse 0,00 €

2023
0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

0,00 €

2023
0,00 €

2023
0,00 €
2023
-7.054,63 €
0,00 €
-7.054,63 €
2023

159,45 €
2.287,10 €

2023
0,00 €
0,00 €

0,00 €



