

Schema Rendiconto per Cassa

USCITE ENTRATE

		2024	2023
A)	Uscite da attività di interesse generale	15.716,35 €	14.145,04 €
A) 1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	1.560,86€	1.941,47€
A) 2)	Servizi	690,49€	580,57€
A) 3)	Godimento beni di terzi	950,00€	0,00€
A) 4)	Personale	11.015,00€	10.073,00€
A) 5)	Uscite diverse di gestione	1.500,00€	1.550,00€

		2024	2023
A)	Entrate da attività di interesse generale	15.106,00 €	7.390,00 €
A) 1)	Entrate da quote associative e apporti dei fondatori	1.134,00€	1.105,00€
A) 2)	Entrate dagli associati per attività mutuali	0,00€	0,00€
A) 3)	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00€	0,00€
A) 4)	Erogazioni liberali	0,00€	0,00€
A) 5)	Entrate del 5 per mille	0,00€	0,00€
A) 6)	Contributi da soggetti privati	3.770,00€	2.115,00€
A) 7)	Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00€	0,00€
A) 8)	Contributi da enti pubblici	10.202,00€	4.170,00€
A) 9)	Entrate da contratti con enti pubblici	0,00€	0,00€
A) 10)	Altri entrate	0,00€	0,00€

2024 2023
Avanzo/disavanzo attività di interesse generale (+/-) -610,35 € -6.755,04 €

		2024	2023
B)	Uscite da attività diverse	0,00 €	0,00 €
B) 1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00€	0,00€
B) 2)	Servizi	0,00€	0,00€
B) 3)	Godimento beni di terzi	0,00€	0,00€
B) 4)	Personale	0,00€	0,00€
B) 5)	Uscite diverse di gestione	0,00€	0,00€

		2024	2023
B)	Entrate da attività diverse	0,00 €	0,00 €
B) 1)	Entrate per prestazioni e cessioni ad associati e fondatori	0,00€	0,00€
B) 2)	Contributi da soggetti privati	0,00€	0,00€
B) 3)	Entrate per prestazioni e cessioni a terzi	0,00€	0,00€
B) 4)	Contributi da enti pubblici	0,00€	0,00€
B) 5)	Entrate da contratti con enti pubblici	0,00€	0,00€
B) 6)	Altre entrate	0,00€	0,00€

2024 2023
Avanzo/disavanzo attività diverse (+/-) 0,00 € 0,00 €



Schema Rendiconto per Cassa

USCITE			ENTRATE				
		2024	2023			2024	2023
C)	Uscite da attività di raccolta fondi	0,00 €	0,00 €	C)	Entrate da attività di raccolta fondi	185,00 €	285,00 €
C) 1)	Uscite per raccolte fondi abituali	0,00€	0,00€	C) 1)	Entrate da raccolte fondi abituali	185,00€	285,00€
C) 2)	Uscite per raccolte fondi occasionali	0,00€	0,00€	C) 2)	Entrate da raccolte fondi occasionali	0,00€	0,00€
C) 3)	Altre uscite	0,00€	0,00€	C) 3)	Altre entrate	0,00€	0,00€
						2024	2023
		A	vanzo/disava	nzo atti	vità di raccolta fondi (+/-)	185,00 €	285,00 €
		2024	2023			2024	2023
D)	Uscite da attività finanziarie e patrimoniali	37,94 €	84,59 €	D)	Entrate da attività finanziarie e patrimoniali	18,42 €	0,00 €
D) 1)	Su rapporti bancari	37,94€	84,59€	D) 1)	Da rapporti bancari	18,42 €	0,00€
D) 2)	Su investimenti finanziari	0,00€	0,00€	D) 2)	Da altri investimenti finanziari	0,00€	0,00€
D) 3)	Su patrimonio edilizio	0,00€	0,00€	D) 3)	Da patrimonio edilizio	0,00€	0,00€
D) 4)	Su altri beni patrimoniali	0,00€	0,00€	D) 4)	Da altri beni patrimoniali	0,00€	0,00€
D) 5)	Altre uscite	0,00€	0,00€	D) 5)	Altre entrate	0,00€	0,00€
		Avanzo/di	covenze ottiv	ità finar	nziarie e patrimoniali (+/-)	2024	2023
		Avaiizo/di	Savanzo attiv	ita iiilai	iziane e patrimonian (+/-)	-19,52 €	-84,59 €
		2024	2023			2024	2023
E)	Uscite di supporto generale	0,00 €	500,00 €	E)	Entrate di supporto generale	0,00 €	0,00 €
E) 1)	Materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	0,00€	0,00€	E) 1)	Entrate da distacco del personale	0,00€	0,00€
E) 2)	Servizi	0,00€	0,00€	E) 2)	Altre entrate di supporto generale	0,00€	0,00€
E) 3)	Godimento beni di terzi	0,00€	0,00€				
E) 4)	Personale	0,00€	0,00€				
E) 5)	Altre uscite	0,00€	500,00€				
		2024	2023			2024	2023
Total	e uscite della gestione	15.754,29 €	14.729,63 €	Totale	entrate della gestione	15.309,42 €	7.675,00 €
						2024	2023
		Avanzo/d	isavanzo d'es	ercizio	prima delle imposte (+/-)	-444,87 €	-7.054,63 €
					imposte	0,00 €	0,00 €
	Avanzo/disavanzo d	'esercizio prima di	investimenti	e disinv	estimenti patrimoniali, e finanziamenti	-444,87 €	-7.054,63 €



Schema Rendiconto per Cassa

USCITE ENTRATE

		2024	2023
	Uscite da investimenti in immobilizzazioni o da deflussi di capitale di terzi	0,00 €	0,00 €
1)	Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	Investimenti in immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00€	0,00€
3)	Investimenti in attività finanziarie e patrimoniali	0,00€	0,00€
4)	Rimborso di finanziamenti per quota capitale e di prestiti	0,00€	0,00€

		2024	2023
	Entrate da disinvestimenti in immobilizzazioni o da flussi di capitale di terzi	0,00 €	0,00 €
1)	Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	Disinvestimenti di immobilizzazioni inerenti alle attività diverse	0,00€	0,00€
3)	Disinvestimenti di attività finanziarie e patrimoniali	0,00€	0,00€
4)	Ricevimento di finanziamenti e di prestiti	0,00€	0,00€

	2024	2023
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	,	0,00 €
	2024	2023
imposte	0,00 €	0,00 €
	2024	2023
Avanzo/disavanzo d'esercizio prima di investimenti e disinvestimenti patrimoniali, e finanziamenti	-444,87 €	-7.054,63 €
Avanzo/disavanzo da entrate e uscite per investimenti e disinvestimenti patrimoniali e finanziamenti	0,00€	0,00€
Avanzo/disavanzo complessivo	-444,87 €	-7.054,63 €
	2024	2023
Cassa e Banca		
Cassa	118,24 €	159,45 €
Depositi bancari e postali	1.883,44 €	2.287,10 €

Costi e proventi figurativi

		2024	2023
-	Costi Figurativi	0,00 €	0,00 €
1)	da attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	da attività diverse	0,00€	0,00€

		2024	2023
-	Proventi figurativi	0,00 €	0,00 €
1)	da attività di interesse generale	0,00€	0,00€
2)	da attività diverse	0,00€	0,00€